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AccessibilityChecker.org pakub ligipääsetavuslahendusi:
Tasuta ja tasulised skaneerimised: tasuta skaneeringud
annavad kiire ülevaate, samas kui tasulised skaneeringud
pakuvad põhjalikku analüüsi veebisaidi ligipääsetavuse
vastavuse kohta.
Üksikasjalikud parandamisjuhised: iga skaneeringuga
tuleb kaasa üksikasjalikud juhised tuvastatud probleemide
lahendamiseks.
Soovitused tarkvara ja teenuste kohta: nõuanded teenuste
kohta, et automatiseerida ja lihtsustada protsesse.
Konsultatsioonid ja manuaalsed teenused: meeskond
pakub konsultatsioone ja teenuseid keerukamate
juurdepääsetavuseprobleemide lahendamiseks.

Accessibility Checker on on veebipõhine tööriist, mis kontrollib
veebisaitide ligipääsetavust ja vastavust nõuetele. Tööriist aitab
tuvastada veebipõhiseid ligipääsetavuse probleeme ja annab
täpsed juhised nende kohandamiseks.

https://www.accessibilitychecker.org/

PEAMISED OMADUSED

See projekt on rahastatud Euroopa Komisjoni toel.
Käesolev väljaanne kajastab ainult autori seisukohti, ning Euroopa Komisjon ei
vastuta mis tahes viisil selle info kasutamise eest.



Juhised: 
https://www.accessibilitychecker.org/#how-it-works 

Täielik hinnakujundus on saadaval aadressil:
https://www.accessibilitychecker.org/pricing/
Tööriista tasuta versioon on saadaval.

Saadaval rohkem kui 50 keeles.

AccessibilityChecker.org on pühendunud tööriistade ja teenuste
pakkumisele, mis mitte ainult ei vasta seadusandlikele
nõuetele, vaid edendavad ka kaasavamat veebikeskkonda.

Lahendused on loodud nii, et neid oleks lihtne rakendada ja need
oleksid tõhusad kõigi veebilehe külastajate vajaduste
rahuldamisel.

Seadusandlus nõuab, et veebisaidid oleksid ligipääsetavad
puuetega kasutajatele. Vastav veebisait tagab mitte ainult ohutu
ja tõhusa kogemuse kõigile kasutajatele, vaid kaitseb ka
vastutuse eest.

JUHISED

HINNA KUJUNEMINE

KEELED

TOETAB JÄRGMISES

See projekt on rahastatud Euroopa Komisjoni toel.
Käesolev väljaanne kajastab ainult autori seisukohti, ning Euroopa Komisjon ei vastuta mis
tahes viisil selle info kasutamise eest.
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